
UCHWAŁA NR LXII/563/2018
RADY MIASTA MARKI

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem
z wykonania budżetu za 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 z późniejszymi zmianami) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku,  poz. 2077 z późniejszymi zmianami) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Miasto Marki wraz ze sprawozdaniem
z wykonania  budżetu za 2017 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Marki

Michał Jaroch

Id: A224E400-C067-46D8-815D-1747FA84BD68. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1834669679

Imię: Michał
Nazwisko: Jaroch
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  29 czerwca 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: A224E400-C067-46D8-815D-1747FA84BD68. Podpisany Strona 2


		2018-06-29T06:34:24+0000
	Polska
	Michał Jaroch
	Podpis organu wydającego akt prawny.




